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Bilim Kafe Etkinliğinde 
“Aile ve Çocuk” Konuşuldu

01.10. 2025 02.10. 2025

	 Etkinlik kapsamında Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
Hanife Aydın, Aile İçi İletişimde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 
ve Çocukların Dijital Dünyayla Etkileşimleri konularında bilgi ve 
deneyimlerini dinleyicilerle paylaştı.
	 Programda ayrıca Üniversitemiz Aile Çalışmaları 
Koordinatörü Prof. Dr. Saim Ocak dinleyicilere aile temelinde 
temel hukuki hak ve sorumluluklarla ilgili bilgiler vererek soruları 
cevapladı.
	 Program, konuşmacılara teşekkür plaketi verilmesiyle 
tamamlandı.

	 Üniversitemiz Bilim İletişimi Ofisi tarafından 
“Bilim Kafe” etkinliklerinin ikincisi 'Aile' temalı 
olarak gerçekleştirildi. 
	 Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kadın Yaşam 
ve İstihdam Merkezi Kafeteryasında “Aile Yılı” 
teması altında düzenlenen etkinliğe farklı yaş 
kesimlerinden çok sayıda kadın katıldı.

KDDA Toplantısında 
2025-2026 Kalite 
Stratejilerimiz Belirlendi

	 Yükseköğrenim Kalite Kurulu Başkanlığı (YÖKAK) 
yönergesi çerçevesinde akademik ve idari personelimiz 
ile yetkili birim temsilcilerimizin katıldığı programda 
Kalite Süreçlerinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Atilla Çimer, 2025-2026 yükseköğretim dönemi kalite 
süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
	 Geçen yıla ilişkin Kurumsal İç Değerlendirme Raporu 
(KİDR) süreçlerini özetledikten sonra yeni dönemde 
tüm personelin akademik ve kurumsal hassasiyetle 
üniversitenin kurumsal akreditasyonunu desteklemesini 
isteyen Çimer, “Program akreditasyonları, bizim kalite 
kültürümüzü ve kalite uygulamalarını benimsediğimizi 
gösterir. Artık 2026 yılı için hazırlık yapıyoruz. Birimlerimiz 
kendi sorumlulukları çerçevesinde koordinasyon sağlarsa 
kurumsal akreditasyonu da gerçekleştirmiş olacağız. 
Sadece akademik değil idari birimlerimiz de topluca bu 
süreçte. Liderlerimiz de bu aşamaların içerisinde. Yeni 
dönemde neler yapacağımıza karar verip uygulayacağız 
ve bunları kontrol edip iyileştireceğiz. Yönetişim 
durumumuzu güncelleyeceğiz. Salt dönem sonu fotoğraf 
kanıtları bizim için yeterli değil; tüm yıla yayılmış süreç ve 
içerikleri görmezden gelemeyiz. Bunları özeleştiri olarak 
değerlendirebiliriz” dedi.

Kalite Koordinatörlüğümüz tarafından hazırlanan 
2025-2026 Kalite Güvence Sistemi Kurumsal Dış 

Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri (KDDA) 
Eğitim Toplantısının birincisi, Üniversitemiz Mahmut 

Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.
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06.10. 2025

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Erol Özvar, Rektörlüğümüzü ziyaret ederek 

Üniversitemiz Senato üyeleriyle bir araya geldi.

HIZLI BÜYÜYORUZ; YERELLEŞEMEYİZ
	 Değerlendirme süreçlerinde dönem sonuna 
yaklaşıldığında kalite olgusuna yoğunlaşmanın kurulları 
boşluğa düşürebileceğine dikkati çeken Çimer, dönem 
boyunca kalite süreçlerinin gözetilmesinin, kalite 
sürdürülebildiği açısından tüm kuruma yayılmasını 
vazgeçilmez koşul olarak öne çıkardığını vurguladı 
ve kalitenin üniversiteye girişten itibaren başlatılması 
gereken bir süreç olduğuna işaret etti: “Girişteki güvenlik 
personelinin sizi nasıl karşıladığı, bu üniversite hakkında 
az-çok bir fikir verecektir. Planlama yapmadan önümüzü 
göremeyiz. Performansımızı ölçmeden seviyemizi 
bilemeyiz. İyileştirme ve verimlilik çok değerli. YÖKAK 
kalite süreci bu miyopluğumuzu ortadan kaldırabiliyor. Kısır 
döngüye düşmeyeceğiz. 80 farklı vilayetten öğrencimiz var 
ama birçoğu çevre illerden. Hızlı büyüyoruz; vizyon olarak 
yerelleşemeyiz.”
	 Yükseköğrenim terminolojisinde kısaca “PUKÖ 
Döngüsü” olarak kullanılan; ‘Planla, Uygula, Kontrol Et, 
Önlem Al’ şeklindeki kalite süreçlerini hatırlatan Kalite 
Süreçlerinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Çimer, 
“Hedeflerin belirlenmesi, planlama, ölçüm izleme ve 
değerlendirmeler, gelişmeye açık yönlerin tespiti, 
iyileştirme yapılıp yapılmadığı” gibi YÖKAK kriterlerini not 
ettirirken değerlendirme gibi; ödül teşvik uygulamalarının 
öne çıkarılmasını istedi ve Kalite Güvence Sistemi Kurumsal 
Dış Değerlendirme ve Akreditasyon (KDDA) Ölçütlerinden 
“Liderlik, Yönetişim ve Kalite” alanına ilişkin ölçütlerin 
açıklandığı bu ilk toplantıdan sonra “Eğitim ve Öğretim”, 
“Araştırma ve Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” alanlarına 
ilişkin ölçütlerin eğitimlerin de Ekim ayı içerisinde 
düzenlenecek ardışık toplantılarda gerçekleştirileceğini 
belirtti.
	 Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Selcen Sarı 
Aytekin ve Öğr. Gör. Tuba Bazancir’in hazırladığı iki aşamalı 
etkinlikte takdimi Öğr. Gör. Funda Hatipoğlu gerçekleştirdi. 
Soru-cevap aşamasıyla tamamlanan etkinlikte kalite 
süreçlerinden sorumlu personelimiz sahneye yansıtılan 
kriterlere ilişkin bilgi ve maddeleri ilgiyle takip etti.

YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar'dan 
Üniversitemize Ziyaret

	 Özvar, Rektörlük binası girişinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör yardımcıları ve genel sekreterlik 
ekibi tarafından karşılandı. YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Karaman’ın da eşlik ettiği ziyarette Rektörlük 
Makamı’nda Rektörümüz tarafından bir süre ağırlanan Prof. 
Dr. Özvar, daha sonra Senato üyeleriyle bir araya geldi. 
Rektörümüz Aşıkkutlu’nun Üniversitemizin gelişim sürecine 
ilişkin yaptığı sunumun ardından Senato üyelerine hitap eden 
Özvar, Türk Yükseköğretiminin yeni vizyonu çerçevesinde 
gelecek perspektifine ilişkin ufuk açıcı ve yol gösterici 
değerlendirmelerde bulundu. Üniversitemizin gelişiminden 
duyduğu memnuniyeti ifade eden ve bu konuda güçlü desteğini 
yineleyen Özvar, Senato üyelerine de söz vererek sorularını 
cevapladı.
	 Rektörümüz Âşıkkutlu, YÖK Başkanımızın ziyaretinden 
duyduğu onur ve mutluluğu dile getirerek Üniversitemizin 
kuruluş ve gelişim süreçlerinde gösterdiği yakın ilgi, güçlü 
destek ve katkıları sebebiyle kendisine teşekkür etti.
Ziyaret programı ve toplantı, Rektörümüzün Prof. Dr. Erol 
Özvar’a bir hat tablosu takdim etmesiyle sona erdi.
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2025-2026 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış

Törenine Katıldık

09.10. 2025 17.10. 2025

TÜBİTAK 3501-Kariyer 
Gelişim Programı 
Bilgilendirme Toplantısı

	 Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Vekilimiz Prof. Dr. 
Hasan Karal, özellikle kariyer beklentisi içindeki hocalardan projelere 
duyarlılık beklediklerini söyleyerek, “Üniversitemizin proje kapasitesini 
iyileştirmek istiyoruz. Bu hamleler kurumsal görünürlüğümüz açısından 
da, genç akademisyenlerimizin kariyerleri açısından da son derece 
önemli ve değerli olacaktır” dedi.

	 Toplantıya Doktor Öğretim Üyesi, Arş. Gör. Dr. 
ve Öğr. Gör. Dr. unvanlarına sahip akademisyenlerimizle 
birimleri temsilen Ar-Ge ve eğitim-öğretimden sorumlu 
dekan ve müdür yardımcılarının katıldı. Toplantıda başta 
3501 Kariyer Geliştirme Programı olmak üzere ulusal 
projelere katılmanın önemi dile getirildi.
	 Üniversitelerin Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) 
yönlerinin önemine dikkat çeken Rektör Vekilimiz Prof. 
Dr. Hasan Karal, “Trabzon Üniversitesi olarak akademik 
kadromuzun üçte birinin genç akademisyenlerden 
oluşması bizim için bir onur. Gençler iş azmi, motivasyon 
ve gelişim konularında daha yüksek enerjiye sahipler. 
Bununla birlikte Ar-Ge projeleri konusunda belli 
eksiklerimiz var. Bu eksikliklerin iyileştirilmesi için 
Üniversite yönetimi olarak her türlü desteği vermeye 
hazır hazırız. Proje sayımızı el birliği ile artıracağız. Bu 
anlamda; TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı 
kariyer gelişimi yönüyle de bir fırsat gibi görülebilir” dedi.
	 TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programında 
dönemsellik kısıtlaması bulunmadığını hatırlatan 
Karal şunları söyledi: “Araştırmacı kimliğine sahip bir 
akademisyen olarak sizlerden TÜBİTAK 3501-Kariyer 
Geliştirme Programı çerçevesinde özgün projeler 
üretmenizi bekliyoruz. Programa her aşamada 
başvurulabiliyorsunuz. Birçok projede ortaklığı bulunan 
arkadaşlarımız var. Biz kurum ayrımı yapmıyoruz ancak 
her arkadaşımızdan beklentimiz kısa vadede mutlaka 

böyle güzel bir imkânı değerlendirerek 3501 kariyer 
projesi başvurusunda bulunmalarıdır.”
	 Üniversitemizin proje kapasitesini geliştirmenin 
önemini vurgulayan Karal, “Üniversitemizin görünürlüğü 
bakımından da, Sizlerin akademik kariyeri açısından da, 
mali kaynaklarımızın gelişimi için de proje sayısının artışı 
çok önemli. Alan bazlı sorunumuz yok; farklı üniversitelere 
öğretim üyelerimiz proje yazma eğitimlerine gitmektedir.  
Dolayısıyla proje konusunda yetkin öğretim üyelerimizden 
gerek 1001, gerek 3501 gerekse 2209 sayılı öğrenci 
projelerine yönelik destek vermelerini isteyebiliriz. 
Özellikle proje kültürü son yıllarda ilkokul seviyelerine 
indi; Devletimizin ciddi teşvikleri var, yarışmalar var, 
ciddi destek kalemleri var. Proje yazan kişi; hem zaman 
yönetimi, hem mali koordinasyon, hem de araştırma 
yönünden disiplinli bir hüvviyetle çok önemli kazanımlara 
sahip olmaktadır. Biz de yönetim olarak Sizlere her türlü 
desteği sağlamanın gayreti içinde olacağız” diye konuştu.
	 Toplantıda ayrıca programa başvuru süreci, katılım 
ve uygulama alanlarına ilişkin Teknoloji Transferi ve Proje 
Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz 
Doç. Dr. Mehmet Kokoç katılımcıları bilgilendirdi. Katılımcı 
akademisyenler ise koşullar ve süreçler hakkında bol bol 
notlar aldı. Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Hasan Karal program 
sonunda sunumu gerçekleştiren uygulama ve araştırma 
merkezi müdürümüzle hazırlık ekibine ve katılımcı 
hocalarımıza teşekkür etti.

	 Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar ve rektörleri ağırladığı programda Rektörümüz 
ve beraberindekiler Trabzon Üniversitesi’ni temsilen yer 
aldı.
	 YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar yaptığı 
konuşmada, bu yıl yönerge ile yükseköğretimde ilk 
dersi Filistin’e ayırdıklarını hatırlatarak, “Dünyanın her 
yanından vicdan sahibi milyarlarca insanın bu soykırım 
politikalarına karşı açıkça tavır alması memnuniyet 
vericidir. Bu kanlı soykırım artık sona ermelidir” dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ise yeni akademik yılın hayırlı 
olması temennisinde bulunduktan sonra Gazze’de akan 
kanın bir an önce durması için ciddi adımlar atıldığını 
hatırlatarak, “Bundan sonra acil olarak kapsamlı insani 
yardımların Gazze'ye ulaştırılması, rehine ve mahkumların 
takası, İsrail'in saldırılarını derhal durdurması, belirlenen 
hatlara geri çekilmenin sağlanması büyük önem arz 
ediyor” ifadelerini kullandı.
	 Geniş katılımlı törende Rektörümüz Prof. Dr. 
Emin Âşıkkutlu ile birlikte Hukuk Fakültemizden Dr. 
Öğr. Üyesi Yeşim Çelik, İlahiyat Fakültemizden Dr. Öğr. 
Üyesi Zahir Aslan ve Tonya Meslek Yüksekokulumuzdan 
Dr. Öğr. Üyesi Barış Türker Üniversitemizi temsil etti. 
Öğrencilerimiz M. Alihan Değer, M. Serkan Aygün, Betül 
Özdin ve Nesrin Arduç da 2025-2026 Akademik Yılı 
Açılış Törenine Rektörümüz ve hocalarımızla birlikte 
heyetimizde yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen 

2025-2026 Akademik Yılı Açılış Törenine 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu liderliğindeki 

Üniversitemiz heyeti de katıldı. 

TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı 
bilgilendirme toplantısı, Üniversitemiz Mahmut Goloğlu 

Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.  Toplantıya Üniversitemiz 
birimlerinden programa başvuru hakkı bulunan 150’nin 

üzerinde akademisyenimiz katıldı. 
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Üniversitemizde
Cumhuriyet Bayramı 

Coşkusu

30.10. 2025

	 Cumhuriyet olgusunun tarihsel temelleri, kazanımları ve 
gelişim süreci, alanında uzman akademisyenler tarafından kapsamlı 
bir biçimde panelde ele alındı. Konuşmacılar, Cumhuriyet’in 
kuruluşundan bugüne uzanan dönemdeki toplumsal, siyasal ve 
kültürel dönüşümleri değerlendirerek, gençlere Cumhuriyet’in taşıdığı 
anlamı ve günümüzdeki önemini aktardı. Panelde Cumhuriyetin 
çağdaş Türkiye’nin oluşumundaki belirleyici rolü vurgulanırken; 
akademisyenler, özgür düşünce, eşit yurttaşlık ve eğitim gibi 
kazanımların korunmasının önemine dikkat çekti.
	 Fatih Yerleşkemiz içerisindeki Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen panelde moderatörlüğü Fatih Eğitim 
Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünden Prof. Dr. 
Mehmet Akpınar üstlendi. Panelistlerden Karadeniz Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Köksal “Osmanlı Devleti’nde Egemenlik 
Tasavvurları ve Cumhuriyet’in Fikri Arka Planı”; Üniversitemiz İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Nurettin Çakıcı ise “Osmanlı’dan Cumhuriyete Türkiye’de 
Anayasal Süreçler ve Cumhuriyetin Kazanımları” konusunda sunum 
gerçekleştirdi.

	 Üniversitemiz Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü öğrencilerinin çalışmalarından oluşan “29 
Ekim Geçmişin İzinde Geleceğin Işığında” resim sergisinde cumhuriyet temalı eserler sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. Daha sonra Fatih Eğitim Fakültemiz Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı öğretim elemanları tarafından “29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Dinletisi” gerçekleştirildi.   
	 Gençlerden yoğun ilgi gören panel programına Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Atilla Çimer, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman, dekanlarımız, müdürlerimiz, daire başkanlarımız, 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
	 Panel sonunda konuşmacılara sunumları, dinleyenlere ise katılımları için teşekkür eden Rektörümüz 
Âşıkkutlu, panele katkı sağlayan akademisyenlere teşekkür belgesi takdim etti. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan 
Karal sergiye katılan öğrencilere ve sergi organizatörü akademisyenimize; Fatih Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. 
Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu ise Cumhuriyet Bayramı dinletisinde performans sergileyen akademisyenlerimize 
birer teşekkür belgesi takdim etti.

Üniversitemizde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlamaları kapsamında panel, resim sergisi ve müzik 

dinletisi gerçekleştirildi.
Kutlamalar, Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi ile İnsan 

ve Toplum Bilimleri Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen 
“102. Yılında Cumhuriyet: Temeller, Kazanımlar ve 

Tarihsel Süreç” paneliyle başladı.

31.10. 2025

Öğrenci Kulüplerimizden 
ÜNİDES Projelerinde 
Büyük Başarı

	 T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği 
ve Destek Programı (ÜNİDES) 5. Dönem kapsamında destek almaya 
hak kazanan projeler açıklandı. Trabzon Üniversitesi (TRÜ), bu dönem 
6’sı ulusal, 6’sı yerel olmak üzere toplam 12 proje ile desteğe layık 
görüldü. TRÜ, desteklenen bu proje sayısı ile "Ulusal Projeler"de Türkiye 
4’üncülüğünü paylaşırken ÜNİ-DOKAP Üniversiteleri arasında ise Bayburt 
Üniversitesi’yle 2’nciliği paylaştı. Kabul edilen 12 ayrı projeleriyle öğrenci 
kulüplerimiz toplamda 1 milyon 173 Bin TL hibe desteği alacak. 

	 T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 5. Dönem kapsamında destek almaya hak kazanan projeler 
açıklandı. Trabzon Üniversitesi (TRÜ), bu dönem 6’sı ulusal, 6’sı yerel olmak üzere toplam 12 proje ile desteğe layık 
görüldü. TRÜ, desteklenen bu proje sayısı ile "Ulusal Projeler"de Türkiye 4’üncülüğünü paylaşırken ÜNİ-DOKAP 
Üniversiteleri arasında ise Bayburt Üniversitesi’yle 2’nciliği paylaştı. Kabul edilen 12 ayrı projeleriyle öğrenci 
kulüplerimiz toplamda 1 milyon 173 Bin TL hibe desteği alacak. 

Üniversitemiz, ÜNİDES 5. Dönem kapsamında büyük başarı 
elde etti. Üniversitemiz öğrenci kulüplerinin yürüttüğü 

yenilikçi ve toplumsal katkı odaklı 12 proje, ÜNİDES 
kapsamında değerlendirilerek destek almaya hak kazandı.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI İŞ BİRLİĞİ VE DESTEK PROGRAMI (ÜNİDES)
5. DÖNEM KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN PROJELERİMİZİN LİSTESİ

PROJE ADI TOPLULUK ADI ONAYLANAN 
PROJE TÜRÜ

MATEMATİKSEL KALİTE YOLCULUĞU GENÇ KALİTE KULÜBÜ ULUSAL

ÜNİTALKS GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ YEREL

YAPAY ZEKÂ ÇAĞINDA KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASINA İLİŞKİN HUKUKİ, ETİK VE 
TOPLUMSAL YAKLAŞIMLAR HUKUK KLİNİKLERİ KULÜBÜ YEREL

TOPRAĞIN ALTINDAN GELEN SES; BONCUKLU HÖYÜK İLETİŞİM KULÜBÜ ULUSAL

EĞİTİMDE DÖNÜŞÜM: İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNDE YENİ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 
YAKLAŞIMLARI İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ KULÜBÜ YEREL

GÜNEYDOĞU’NUN IŞIĞINDA GELECEĞE UMUTLA KARİYER KULÜBÜ ULUSAL

MATEMATİK ATÖLYELERİ: GÜNLÜK HAYATTA MATEMATİĞİ KEŞFET MATEMATİK EĞİTİMİ KULÜBÜ YEREL

SAHNEYE YOLCULUK SANAT KULÜBÜ ULUSAL

YEŞİL KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ: TRABZON'DAN MARDİN'E TRABZON ÜNİVERSİTESİ GENÇ YEŞİLAY 
KULÜBÜ ULUSAL

MECLİS SİMÜLASYONU TRABZON ÜNİVERSİTESİ HUKUK KULÜBÜ YEREL

“KAMPÜSLERDEN FİLİSTİN’E DAYANIŞMA: FARKINDALIK OLUŞTURULMASI VE DUVAR 
(MURAL) PROJESİ"

TRABZON ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTELİ 
AKTİF GENÇLER KULÜBÜ YEREL

DİJİTAL DÖNÜŞÜM HACKATHONU SERİ 2 - TEKNOFİKİR YAPAY ZEKA VE ROBOTİK KULÜBÜ ULUSAL



TRABZON ÜNİVERSİTESİ

Söğütlü Mahallesi, Adnan Kahveci Bulvarı- 61335
Akçaabat-Trabzon / TÜRKİYE

Tel: 0 (462) 455 10 00
Faks: 0 (462) 455 24 72
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